
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DNWZ.701.1.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.10.2023 

Rektora  

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 27 stycznia 2023 roku 
 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.20.2022 Rektora z dnia 11 kwietnia 2022 

roku w sprawie: wprowadzenia Regulaminu działań wspierających 

doskonałość naukową pracowników badawczych i badawczo-

dydaktycznych Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie w ramach programu „Inicjatywa doskonałości – 

uczelnia badawcza” 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574), zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.20.2022 Rektora z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu działań wspierających doskonałość naukową 

pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w ramach programu „Inicjatywa doskonałości – 

uczelnia badawcza” § 2 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Komisja składa się z ośmiu osób – w tym: Przewodniczącego w osobie Prorektora ds. Nauki 

oraz siedmiu osób zatrudnionych w Uniwersytecie Pedagogicznym na stanowiskach 

badawczo–dydaktycznych, reprezentujących różne dyscypliny naukowe”.  

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr R.Z.0211.20.2022 Rektora z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

                      R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek 


